
 
UCHWAŁA NR VI/52/15 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 26 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/12/14 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobrzany na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/12/14 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu gminy Dobrzany na 2015 rok zmienionej uchwałami Nr IV/21/15 i Nr IV/27/15 z dnia 27 stycz-

nia 2015 r. oraz Nr V/30/15 i Nr V/31/15 z dnia 5 marca 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1291



Załącznik nr  1 do uchwały

Rady Miejskiej w Dobrzanach

Nr VI/52/15 z dnia  26.03.2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5

1. 801 80104

Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci z terenu gminy 

Dobrzany a uczęszczjących do przedszkoli w innych 

gminach

 7000    

2. 851 85154

Realizacja  przez Gminę Miasto Szczecin za 

pośrednictwem Miejskiej Izby Wytrzeźwień w 

Szczecinie programu interwencyjno - motywacyjnego 

dla osób nietrzeźwych z terenu Gminy Dobrzany.

 1250    

 8250    Ogółem

Dotacje celowe

udzielone  z budzetu Gminy Dobrzany na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1291



Załącznik nr  2 do uchwały

Rady Miejskiej w Dobrzanach

Nr VI/52/15 z dnia  26.03.2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5

1. 600 60014

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1740Z od 

skrzyżowania drogi krajowej Nr 20 Chociwel 

ul.Studzianki - Starzyce - Długie - Biała - 

Dobrzany ul.Karola Świerczewskiego, ul.Adama 

Mickiewicza - Szadzko - Tarnowo - Suchań ul. 

Młyńska do skrzyżowania z drogą krajową Nr 

10. Budowa chodnika w miejscowości

Szadzko".

Powiat Stargardzki  57500    

 57500    Ogółem

Dotacje celowe

udzielone  z budżetu Gminy Dobrzany na pomoc finansową  innym jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1291


		2015-04-09T14:37:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




